

# KESKI-HELSINGIN MUSIIKKIOPISTO

## Lukuvuosikertomus 2009 - 2010

### Sisällysluettelo

Alkusanat	2
Hallituksen toimintakertomus	3
Hallinto & henkilöstö	5
Opetushenkilöstö	6
Työvuosi 2009-2010	7
Osastot & oppilaspaikat	8
Tasosuoritukset	9
Todistukset & stipendit	10
Konserttikalenteri	11
Yhteissoitto & orkesterit	14
Oppilaslistat; instrumenttiopetus	18
Oppilaslistat; muskari	20
Tietoja opistosta	22

## KERTOMUKSIA KALLIOSTA

Kulunut lukuvuosi 2009-2010 on ollut musiikkiopistollemme eräänlainen käännekohta.

Vuosi sitten olimme tilanteessa, jossa pakkasimme tavaraa Töölönlahdella muuttolaatikoihin valmiina suuntaamaan missiomme kohti uutta tuntematonta Kalliota. Mielessäni pilkahteli väläyksiä kaurismäkeläisistä elokuvista.

Mukaamme otimme karttuneen kokemuksemme, paljon avointa mieltä ja ravistimme turhat pölyt jaloistamme. Samalla siirsimme Keski-Helsingin musiikkimaan keskipisteen tänne Kallioon, olihan se muuttunut Sipoon liitoksen myötä jo muutenkin kaupungissamme. Metron myötä myös itä tuli lähellemme.

Ensimmäinen lukuvuosi Ebeneser-talossa on antanut meille talosta huokuvan perinteen voiman ja valanut meihin entistä enemmän uskoa lapsiin ja meihin itseemme mahdollisimman hyvinä lasten ohjaajina. Tämän varmasti huomaa myös käytäviemme puheensorinasta ja ihmisten työssä viihtymisenä. Kuutiot antavat tilaa hengittää. Ja myös lapset viihtyvät.

Toiminnassa olemme keskittyneet olennaiseen. Olennaisuus tarkoittaa tekemistä asian ytimessä, ei sen vieressä tai sitä hipoen. Ilman säännöllistä soittamista opetusluokassa viikko toisensa jälkeen ei ole olemassa projekteja, konsertteja, tapahtumia tai muitakaan happeningeja. Se on perusta, kallio.

Olennaista rikastimme "**Draamalle kaarta**" -projektilla. Maailmaa syleilevä ohjelma kletzmer-sävyineen ja monipuolisine kokoonpanoineen sai Kuopiossa muiltakin kiinnostusta tekemiseemme. Näin tehdään uutta kunnioittaen samalla perinteitä.

Kansainvälisyys kuuluu luontevana osana toimintaamme. Tämän lukuvuoden aikana huilistit, sellistit ja altistit tekivät esiintymismatkan Tallinaan Viron musiikkikoulujen liiton puheenjohtajan Urvi Haasman kutsumana ja puhallinorkesteri ABBBAn vieraana oli Rossmoyne Senior High Schoolin puhallinorkesteri Perthistä, Australiasta. Kymmenen opettajan voimin kävimme toukokuussa tutustumassa Základní umělecká školan toimintaan Prahassa, Tsekinmaassa.

Uusi ympäristö antaa uusia mahdollisuuksia. Kallion kulttuuriverkosto löysi meidät, oli ilo osallistua sekä Kallio kipinöi että Kallio kukkii -tapahtumiin. Vuokraisäntämme Ebeneser-säätiön kanssa vuorovaikutus vaikuttaa hyvältä ja kasvaa luontevasti. Myös Kinaporin palvelutalon kanssa kumppanuus on alussa.

Kallion seurakunta on ottanut meidät lämpimästi vastaan ja upea Kallion kirkko on tullut jo tutuksi. Tämä on hieno alku uusille mahdollisuuksille uudessa toimintaympäristössä. Huomattava on myös, että vanhat kumppanimme Töölössä jatkavat toimintaansa edelleen kanssamme. Tuplailo.

Hallinto koki muutoksen uuden hallituksen astuessa remmiin. Saimme uutta tuulta ja vanhaa kokemusta hyvässä suhteessa höystettynä tarmokkaalla puheenjohtajalla. Hallinto antaa turvan tekemiseemme.

Olemme tilassa, jossa tietää mistä on tullut ja voi itse valita suunnan. Näkee mihin on menossa. Se on tulevaisuus.

*Petri Aarnio, rehtori*

## **Yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2009**

### **1. Perustiedot**

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopistoa. Tähän tarkoitukseen yhdistys saa lakisääteistä valtionapua ja Helsingin kaupungin toiminta-avustusta. Musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuslain laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opisto tarjoaa musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen opetusta ensisijaisesti helsinkiläisille lapsille ja nuorille.

### **2. Hallitus**

Kannatusyhdistyksen hallituksen ja musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Pia Palmén. Varsinaisina jäseninä ovat toimineet Malla Sunell, vpj., Erkki Kautto, Riitta Palmén ja Mari Karjalainen. Varajäseninä ovat toimineet Anto Leikola ja Päivi Räyhäntausta. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut rehtori Petri Aarnio. Opettajien edustajana on toiminut kevätkauden ajan Tarja Manninen ja syyskauden ajan Sari Norja. Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa. Kannatusyhdistys piti sääntömääräisen kevätkokouksen 29.4. ja syyskokouksen 24.11.2009.

### **3. Tilat**

Uusien toimitilojen remontointi kesän aikana pysyi aikataulussaan ja muutto uusiin tiloihin Ebeneser-taloon tapahtui elokuussa. Tilat osoittautuivat innostaviksi, opetuksellisesti toimiviksi ja sopeutuminen uuteen ympäristöön tapahtui nopeasti. Tarkan suunnittelun ja onnistuneesti valittujen yhteistyökumppaneiden ansiosta vaativa projekti saatiin sujumaan aikataulussaan sekä talousarvion puitteissa.

### **4. Talous**

Lakisääteinen valtionosuus oli 435.743€, Helsingin kaupungin toiminta-avustus 208.300€ ja lukukausimaksutuotot 223.901€. Vuosi oli taloudellisesti haastava ja tulos -3600,98€ alijäämäinen.

Remontin ja muuton kokonaiskustannukset vuodelta 2009 olivat 138.950,59€. Kustannukset katettiin edellisvuosilta kertyneellä ylijäämällä sekä opetusministeriön joulukuussa myöntämällä 40.000€:n ylimääräisellä valtionavulla. Suurin yksittäinen hankintaerä oli sali- ja aulatilojen tuolisto 9320,80€, minkä lisäksi selloluokkaan hankittiin digitaalipiano 1650€.

Kertaluonteisia hankerahoja myönnettiin opistolle kaksi: 8000€ "Draamalle Kaarta" –projektiin ja 3000€ "Aikamme kamarimusiikin" opetuksen kehityshankkeeseen (s.2, opetustoiminta). Molemmat hankerahat käytettiin kokonaisuudessaan v. 2009 puolella.

Musiikkiopiston talousvastaavana toimi Lea Einiö ja kirjanpito hoidettiin yhteistyössä Pretax Oy:n kanssa. Tilintarkastajana toimi BDO Finnpartners Oy.

### **5. Musiikkiopiston toiminta**

#### **5.1 Oppilasmäärät**

Oppilaita oli instrumentti- ja sävellysopetuksessa yhteensä 244. Jousi- ja puhallinorkestereissa oli 65, kuoroissa 14 ja pop-jazz –lauluyhtyeissä 14 oppilasta. Musiikin varhaiskasvatukseen osallistui 264 lasta.

#### **5.2 Henkilöstö**

Musiikkiopiston rehtorina on toiminut Petri Aarnio. Opiston talousvastaavana on toiminut Lea Einiö ja opintosihteerinä Päivi Kari. Opettajakunnan ovat muodostaneet seitsemän opettajatoimihaltijaa, yhdeksän pää- tai yhteispäätoimista opettajaa sekä 18 tuntiopettajaa.

Henkilöstön tyky-toimintaa jatkettiin toukokuisen virkistyspäivän ja liikuntalippujen muodossa. Syksyllä aloitettiin päätoimisen henkilöstön yhteinen työnohjaus, vetäjänä psykodraamaohjaaja Eeva Riutamaa. Lisäksi tuettiin henkilöstön täydennyskoulutusta johtokunnan myöntämällä koulutusavustuksilla.

### 5.3 Opetustoiminta

Musiikkiopiston toimintaviikkoja oli kevätlukukaudella 19 ja syyskaudella 16. Konsertointia laajennettiin Kallion ja Sörnäisten alueelle. Yhteismusisointia siihen liittyvine konserteineen toteutettiin viikottaisten pienryhmien lisäksi jousi- ja puhallinorkestereissa sekä kamarimusiikkikokoonpanoissa. Musiikin varhaiskasvatusryhmät kokoontuivat pääosin opistolla ja myös kolmessa yksityisessä päiväkodissa. Erityismuskarit jatkoivat toimintaansa nyt jo kolmella ryhmällä. Bändilinjan opetuksessa aloitettiin yhteistyö Töölön musiikkikoulun kanssa.

”Draamalle kaarta”-hanke toteutettiin Opetushallituksen kehittämisavustusten turvin. Hankkeessa kehitettiin vuorovaikutustaitoja musiikillisen ilmaisun lisäksi muillakin ilmaisukeinoilla. Prosessiin osallistuivat koko henkilökunta sekä kitaraa, huilua ja jousisoittimia soittavat oppilaat. Hankkeeseen kuului esityksen valmistaminen ja osallistuminen ”Nuori soittaa” -tapahtumaan Kuopiossa marraskuussa.

Keski-Helsingin musiikkiopisto osallistui myös helsinkiläisten musiikkiopistojen yhteishankkeeseen ”Avanti! ABC”, jossa pidemmälle edistyneet oppilaat soittivat uusia tilaussävellyksiä Avanti! kamariorkesterilaisten kanssa. Myös tämä hanke sai tukea Opetushallituksen kehittämisrahoista.

Lukuvuoden päätöskonsertti pidettiin Balderin salissa 19.5. Konsertin yhteydessä jaettiin musiikin perus-asteen todistuksia 18 ja opistoasteen päättötodistuksia kahdeksan kappaletta. Hallituksen myöntämiä kannustusstipendejä jaettiin kymmenen kappaletta. Syyskauden päätteeksi pidettiin joulukonsertti Tempeliahaukion kirkossa 16.12.

### 5.4 Tiedotus, markkinointi ja yhteistyö

Opiston sisäisestä tiedotuksesta huolehtii viikottainen sähköposti.

Osoitteesta [www.khmusiikki.fi](http://www.khmusiikki.fi) löytyvät sekä ulkoiseen että sisäiseen tiedotukseen kehitetyt kattavat kotisivut.

Musiikkikasvatuslehti Trioli julkaistiin huhtikuussa ja kauden päätteeksi laadittiin opiston sähköinen lukuvuosikertomus.

Lukuvuosikertomukset löytyvät verkkosivuiltamme [www.khmusiikki.fi](http://www.khmusiikki.fi).

Koulutus- ja kehitystyötä jatkettiin opettajaneuvostoissa ja koulutuspäivillä. Poikkeavasta vuodesta johtuen vierailevia kouluttajia oli vain tammikuussa, jolloin saimme vieraaksemme musiikkikasvattaja Soili Perkiön. Elokuun koulutuspäivää vietimme Ebeneserin muutto- ja järjestelytöiden merkeissä.

Kuukausittain kokoontuvaan opettajaneuvostoon kuuluivat rehtorin ja opettajiston lisäksi toimistohenkilökunta.

Pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen välistä yhteistyötä jatkettiin kokoontumalla säännöllisesti sekä rehtoreiden että talouspäälliköiden keskinäisissä foorumeissa.

Keski-Helsingin musiikkiopisto kuuluu Elinkeinoelämän keskusliittoon ja Suomen musiikkioppilaitosten liittoon.

Helsingissä 3. päivänä maaliskuuta 2010

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus

## HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 2009-2010

Keski-Helsingin musiikkiopistoa ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry., joka valitsee syyskokouksessaan hallituksen joka toimii myös opiston johtokuntana. Johtokuntaan kuuluvat hallituksen jäsenten lisäksi puhevaltainen rehtori sekä puhevaltainen opettajajäsen. Hallitus kokoontui lukuvuonna seitsemän kertaa. Yhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 24. marraskuuta 2009 ja 27. huhtikuuta 2010.

### **Kannatusyhdistyksen hallitus / johtokunta 2010:**

#### **Varsinaiset jäsenet:**

Riitta Palmén pj.  
Marika Kecskeméti  
Kai Amberla  
Mari Karjalainen  
Olli Miettinen

#### **Varajäsenet:**

Anto Leikola  
Päivi Mäkynen

#### **Muut:**

Petri Aarnio, rehtori  
Antti Hakkarainen, opettajajäsen  
Taluspäällikkö Lea Einiö.  
Eira Oksanen, opettajien varajäsen

### **Tilintarkastajat:**

BDO Finnpartners Oy

### **Kirjanpito / tilinpäätös:**

Lea Einiö / Pretax Oy

### **Toimisto:**

Rehtori Petri Aarnio  
Taluspäällikkö Lea Einiö  
Opintosihteeri Päivi Kari

### **Työsuojelutoimikunta 2010:**

Työsuojelupäällikkö Petri Aarnio  
Työsuojeluvaltuutettu Eira Oksanen  
Työsuojeluasiamies Päivi Kari  
1. varavaltuutettu Jukka Särkkä  
2. varavaltuutettu Tarja Manninen

### **Luottamusmies:**

Päälouottamusmies Heli Talvitie  
Varalouottamusmies Antti Hakkarainen

### **Opettajaneuvosto:**

Opettajaneuvostoon kuuluvat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat sekä ainevastaavat. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Opettajaneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana 7 kertaa.

### **Opettajayhdistys:**

*Keskarin Viritys ry* on opettajayhdistys, joka huolehtii sekä jäsenistönsä ammatillisista että sosiaalisista eduista. Toimintaan kuuluvat säännölliset virityksillat oman väen kesken, päättäjäistapahtumat, ja opintomatkat; keväällä 2010 suuntana oli Praha. Opettajayhdistys toimii myös äänenkuljettajana opettajakunnasta johtokuntaan pain. Virityksen puheenjohtajana toimi Antti Hakkarainen sekä rahastonhoitajana Jukka Särkkä.

## OPETUSHENKILÖSTÖ 2009-2010

Keski-Helsingin musiikkiopistossa työskenteli lukuvuonna seitsemän lehtoria, kolme päätoimista, 16 yhteis- tai sivupäätoimista sekä 11 sivutoimista tuntiopettajaa.

### Piano/keyboard

Hakkarainen Antti	L	22,67
Kautto Marjo	PT	17,00
Oksanen Eira	L	24,00

### Viulu

Lannes-Tukiainen Sirpa	ST	1,33
Manninen Kirsi	PT	22,00
Manninen Tarja	L	23,00
Salmenkallio Sanna	ST	3,67

### Alttoviulu

Evijärvi Taina	YPT	10,67
----------------	-----	-------

### Sello

Näntö Mikko	SPT	1,33
Seppä Helli	L	22,67

### Kontrabasso

Lydecken Tapio	ST	1,0
----------------	----	-----

### Kitara

Palmu Osmo	SPT	3,67
Särkkä Jukka	L	24,67

### Kantele

Anu Itäpelto	ST	1,0
--------------	----	-----

### Huilu

Juutilainen Hanna	ST	2,67
Talvitie Heli	L	23,33

### Klarinetti

Likitalo Laura	YPT	11,67
----------------	-----	-------

### Oboe

Hettula Aila	YPT	5,0
--------------	-----	-----

### Fagotti

Kuoppa Ilmari	ST	2,67
---------------	----	------

### Pasuuna

Aarnio Petri	R	2,33
--------------	---	------

### Trumpetti

Karjalainen Anniina	ST	1,67
---------------------	----	------

### Saksofoni

Koskipää Saara	YPT	4,33
----------------	-----	------

### Harmonikka

Kumpuvaara Niko	SPT	7,0
-----------------	-----	-----

### Pop&Jazz –laulu

Hurskainen Hanna	YPT	6,33
------------------	-----	------

### Sähkökitara & bandit

Suonio Jaakko	SPT	6,0
---------------	-----	-----

### Sähköbasso

Isotalo Pirkka	SPT	1,33
----------------	-----	------

### Sävellys

Trbojevic Jovanka	ST	2,33
-------------------	----	------

### Orkesterit

Salmenkallio Sanna	ST	3,0
--------------------	----	-----

### Musiikin perusteet

Leinonen Minna	PT	16,67
----------------	----	-------

Ilomäki Lotta	ST	4,0
---------------	----	-----

Aarnio Hanna-Maija	SPT	2,67
--------------------	-----	------

Luomala Markus	ST	2,67
----------------	----	------

### Musiikkileikki

Norja Sari	L	25,0
------------	---	------

Aarnio Hanna-Maija	ST	4,0
--------------------	----	-----

Forsman Tiina	ST	4,0
---------------	----	-----

## LUKUVUOSIKALENTERI 2009–2010

(konserttikalenteri erikseen)

### Opetus ja lomapäivät:

- 20.8. ilmoittautuminen opintoihin  
24.8. syyslukukausi alkaa  
vk 42 syysloma opistolla  
18.12. syyslukukausi päättyy  
21.–22.12. varaopetuspäivät  
23.12.–6.1. joululoma
- 7.1. kevätlukukausi alkaa (muskarit 8.1. alkaen)  
vk 8 talvilomaviikko  
2.–5.4. vapaat pääsiäispyhät  
31.5. kevätlukukausi päättyy  
vk 22 varaopetuspäivät  
1.–3.6. pääsykokeet

### Syyslukukausi:

- 26.7.–2.8. opiston 21. musiikkileiri Päivölän kansanopistolla  
5.–12.8. muutto Ebeneser-taloon  
17.8. johtokunnan kokous  
18.8. henkilökunnan yhteinen muutto- ja sisustuspäivä  
24.–26.8. muskarilaisten vanhempainillat  
31.8. orkesterilaisten vanhempainilta  
9.9. opettajaneuvoston kokous  
12.–13.9. pianistien improvisaatiokurssi, op. Teemu Kide  
16.9. henkilökunnan työyhteisökoulutus  
30.9. johtokunnan kokous  
7.10. opettajaneuvoston kokous  
21.10. henkilökunnan työyhteisökoulutus  
2.11. Maukka ja väykkä -näytös muskariperheille Musiikkiteatteri Kapsäkissä  
4.11. opettajaneuvoston kokous  
5.11. johtokunnan kokous  
7.11. huilistien mestarikurssi opistolla  
12.–13.11. konserttimatka Nuori Soittaa! -tapahtumaan Kuopioon  
18.11. henkilökunnan työyhteisökoulutus  
24.11. johtokunnan kokous ja kannatusyhdistyksen syyskokous  
25.11. pääkaupunkiseudun musiikkioppilaitosten rehtoreiden (Päre) kokous opistolla  
25.–26.11. Avoimet ovet opistolla, osa Kallio kipinöi -kulttuuriviikon ohjelmaa  
9.12. opettajaneuvoston kokous  
28.11. huilistien mestarikurssi opistolla  
16.12. opettajayhdistyksen pikkujoulut

### Kevätlukukausi:

- 27.1. opettajaneuvoston kokous  
3.2. henkilökunnan työyhteisökoulutus  
11.2. johtokunnan kokous  
12.–13.2. opiston altistit alttoviululeirillä Lautasaassa  
16.–17.2. ystävänpäiväviikon tapahtumia opistolla  
17.2. henkilökunnan koulutuspäivä  
10.3. opettajaneuvoston kokous  
20.3. Oboistien ja fagotistien seurojen järjestämä Rööritapahtuma opistolla  
22.3. rumpukurssi: ghanalainen Dela Botri opettaa afrikkalaisia rytmejä ja laulua  
25.3. johtokunnan kokous  
27.3. huilistien mestarikurssi opistolla  
29.3. Trioli 2010 -lehden ilmestymispäivä  
7.4. opettajaneuvoston kokous  
27.4. johtokunnan kokous ja kannatusyhdistyksen kevätkokous  
5.5. opettajaneuvoston kokous  
11.5. Soiva Talo -tapahtuma uusille pyrkijöille  
12.5. henkilökunnan TYKY-päivä  
17.5. Kallio kukkii -kulttuuriviikon pihatapahtuma Ebeneser-talon pihalla.  
20.–23.5. opettajayhdistyksen opintomatka Prahaan  
17.–18.6. toimistoväen koulutuspäivät Lappeenrannassa

## OPPILAAT, OSASTOT, SOITTIMET, VIIKKOTUNNIT

<b>Solistiset aineet:</b>	Laaja opintolinja:		
	- klassinen pääaine	225	oppilasta
	- pop&jazz –laulu	4	oppilasta
	- bändisoittimen pääaine	7	oppilasta
	- sävellys	3	oppilasta
	Yksilöllistetty opintolinja		
	- klassinen pääaine	1	oppilasta
	Aikuisosasto		
	- klassinen pääaine	1	oppilas
	- pop&jazz –laulu	2	oppilasta
	<b>Yhteensä</b>	<b>243</b>	<b>oppilasta</b>
<b>Ryhmäopetus:</b>	Lapsikuoro	17	oppilasta
	Yhtyelaulu	14	oppilasta
	Orkesterit (jousi- ja puhallin)	65	oppilasta
	Muut	8	oppilasta
	Musiikkileikkikoulu	254	oppilasta

<b>Ikäjakauma / solistiset aineet:</b>	<b>tytöt</b>	<b>pojat</b>	<b>yht.</b>
0 – 15 -vuotiaat	107	56	163
16 – 20 -vuotiaat	49	17	66
21 – -vuotiaat	12	2	14
<b>Instrumenttikohtainen jakauma:</b>	<b>tytöt</b>	<b>pojat</b>	<b>yht.</b>
Piano / keyboard	40	12	52
Puhallinvalmennus	2	2	4
Viulu	37	9	46
Alttoviulu	10	1	11
Sello	12	10	22
Kontrabasso	1	1	2
Huilu	16	4	20
Klarinetti	10	3	13
Saksofoni	2	3	5
Oboe	4		4
Fagotti	2		2
Trumpetti	1	4	5
Pasuuna	2	1	3
Kantele	1		1
Kitara	5	24	29
Harmonikka	6	2	8
Laulu / Pop&Jazz	5	1	6
Rummut			0
Sähkökitara	1	4	5
Sähköbasso	1	1	2
Sävellys	1	2	3
<b>Yhteensä</b>	<b>159</b>	<b>84</b>	<b>243</b>

**Kevään 2010** pääsykokeisiin ilmoittautui 113 soitinopintoihin pyrkijää, joista otettiin sisään 31 uutta oppilasta:

Piano / keyboard	1	1	2
Viulu	1	1	2
Sello		1	1
Huilu	3		3
Klarinetti	2	1	3
Saksofoni		1	1
Kontrabasso	1	1	2
Trumpetti	1	1	2
Puhallinvalmennus	2	1	3
Kitara	1	1	2
Harmonikka	1		1
Sähkökitara		2	2
Pop-Jazz –laulu	5		5
Sävellys		1	1
Kantele	1		1
<b>Yhteensä</b>	<b>19</b>	<b>12</b>	<b>31</b>

**SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET  
2009-2010**

<b>Soitin / tutkintotaso:</b>	<b>Opettaja:</b>	<b>Soitin / tutkintotaso:</b>	<b>Opettaja:</b>
<b>Alttoviulu 1</b>		<b>Piano 2</b>	
Laukkonen Ines	Taina Evijärvi	Perjo Satu	Eira Oksanen
Pärni Jere	Taina Evijärvi		
<b>Alttoviulu 3</b>		<b>Piano 3</b>	
Hyvönen Aliisa	Taina Evijärvi	Kupiainen Ruth	Eira Oksanen
<b>Huilu 1</b>		Lyyra Sofia	Eira Oksanen
Jauhiainen Arttu	Heli Talvitie	Meriranta Nea	Antti Hakkarainen
Luolaja-Mikkola Benjami	Heli Talvitie	Oijala Ellie	Eira Oksanen
Paatsila Anni	Heli Talvitie	Räyhäntausta Oona	Eira Oksanen
<b>Huilu 3</b>		<b>Saksofoni 1</b>	
Keso Annaleena	Heli Talvitie	Ahonen Tuuli	Saara Koskipää
<b>Huilu D</b>		Saarela Veronika	Saara Koskipää
Hiltunen Aino	Heli Talvitie	Varesvuo Lotta	Saara Koskipää
Kanerva Viivi	Heli Talvitie		
Luotonen Ari	Heli Talvitie	<b>Sello 1</b>	
Soini Silja	Heli Talvitie	Ainali Olivia	Helli Seppä
<b>Kantele 3</b>		Kauppinen Tatu	Helli Seppä
Hätinen Salla-Marja	Anu Itäpelto	King Daniel	Helli Seppä
<b>Kitara 1</b>		Laukkonen Martin	Helli Seppä
Anttila Pilvi	Jukka Särkkä	Puromies Martta	Helli Seppä
Hammarberg Santeri	Jukka Särkkä	Raineva Milko	Helli Seppä
Korkeamäki Joonas	Jukka Särkkä	Wagoner Joonas	Helli Seppä
Korkeamäki Matias	Jukka Särkkä	<b>Sello 2</b>	
Leikkonen Ilmari	Jukka Särkkä	Kanerva Elina	Helli Seppä
Paasiniemi Niko	Jukka Särkkä	Kauppinen Tatu	Helli Seppä
Sivonen Pyry	Jukka Särkkä	Rissanen Helga	Helli Seppä
<b>Kitara 2</b>		Päivänsalo Daniela	Helli Seppä
Laaksonen Tuukka	Jukka Särkkä	Valkonen Tara	Helli Seppä
Salmenkallio Axel	Jukka Särkkä	Yildirim Lara	Helli Seppä
Wagoner Miska	Jukka Särkkä	<b>Sello 3</b>	
<b>Kitara 3</b>		Havaste Emily	Helli Seppä
Kivivirta Aki	Jukka Särkkä	Koskinen Kanerva	Helli Seppä
<b>Kitara D</b>		<b>Trumpetti 3</b>	
Kari Markus	Jukka Särkkä	Nikkola Elias	Anniina Karjalainen
<b>Klarinetti 1</b>		<b>Viulu 2</b>	
Halko Siiri	Laura Likitalo	Soininvaara Helmi	Tarja Manninen
Hynninen Tuomas	Laura Likitalo	<b>Viulu 3</b>	
Lehtonen Saara	Laura Likitalo	Nupponen Aurora	Tarja Manninen
<b>Oboe 1</b>		Weyner Eleonora	Kirsi Manninen
Taher Zeenab	Aila Hettula	<b>Viulu C</b>	
<b>Piano 1</b>		Denissoff Nikolai	Sirpa Lannes
Boman Mira	Eira Oksanen	<b>Viulu D</b>	
Jaakkola Ines	Eira Oksanen	Weyner Elisabeth	Kirsi Manninen
Joronen Mirna	Antti Hakkarainen		
Lipponen Lasse	Antti Hakkarainen		
Miettinen Minttu	Antti Hakkarainen		
Pajunen Louna	Marjo Kautto		
Sinkkonen Rebecca	Eira Oksanen		
Uotila Venni	Marjo Kautto		

## SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET 2009 – 2010

	Perustaso				Opistotaso			
	1	2	3	Yht.	D	C	Yht.	Yht.
Piano	8	1	5	14				14
Viulu		1	2	3	1	1	2	5
Alttoviulu	2		1	3			0	3
Sello	7	6	2	15			0	15
Huilu	3		1	4	4		4	8
Klarinetti	3			3			0	3
Saksofoni	3			3			0	3
Oboe	1			1			0	1
Trumpetti			1	1			0	1
Kitara	7	3		10	1		1	11
Pop-Jazz-laulu		3		3			0	3
Pasuuna				0			0	0
Fagotti				0			0	0
Kantele			1	1			0	1
Sähkökitara				0			0	0
Vapaa säestys/piano				0			0	0
	34	14	13	61	6	1	7	68

## MUSIIKIN PERUSTEET / OPPILASMÄÄRÄT JA TASOSUORITUKSET 2009 – 2010

### Musiikkitaito

1R1	9	9
1R2	10	10
1R	11	11
2A1	11	
2A2	8	
2J	10	10
3R1	14	
3R2	14	
3J	18	18
Yleinen musiikkitieto	17	17
Harmoniaoppi	10	10
Säveltäminen D	22	19
Teoria D	10	10

## PÄÄTTÖTODISTUKSET JA STIPENDIT 2010

**Perusasteen todistukset (13):** Aliisa Hyvönen, Salla-Marja Häätinen, Annaleena Keso, Aki Kivivirta, Kanerva Koskinen, Saara Kotila, Ruth Kupiainen, Sofia Lyyra, Aurora Nupponen, Ellie Oijala, Olivia Oksanen, Oona Rähjäntausta, Eleonora Weyner.

**Opistoasteen todistukset (10):** Heta Aho, Amanda Alinikula, Anni Bouyahia, Aino Hiltunen, Aino Kuusimäki, Jukka Palmén, Johanna Pulkkinen, Silja Soini, Elisabeth Weyner, Arda Yildirim.

**Kannustusstipendit:** Salla-Marja Häätinen, Aliisa Hyvönen, Tuomas Hynninen, Ville Palmén, Aurora Nupponen Ellen Ijäs, Anna Mäki-Jyllilä, Venni Uotila, Louna Pajunen, Olivia Ainali, Elina Kanerva, Tatu Kauppinen, Martta Puromies, Milko Raineva, Elias Salmenkallio, Joonas Wagoner, (Kannustusstipendit myöntää musiikkiopiston johtokunta opettajakunnasta tulleiden ehdotusten perusteella.)

## KONSERTTIKALENTERI

### Syksy 2009

- 31.7. Opiston musiikkileirin konsertti Sääksmäen kirkossa  
2.8. Opiston musiikkileirin päättäjäiskonsertti Päivölän kansanopistolla  
24.8. Päivölän kaikuja -sellokonsertti juhlasalissa  
25.9. Kitarakonsertti juhlasalissa  
15.9. Selloryhmä Pojat esiintyy Ebeneser-säätiön Lastentarhamuseon näyttelyn avajaisissa  
2.10. Alttoviulujen syyssoitto juhlasalissa  
4.10. Temppeleaukion kirkon 40-vuotisjuhlahumalanpalvelus: selloryhmä Staccelit  
5.10. Helsingin musiikkioppilaitosten yhteiset puhallinorkesterit konsertoivat Sandelsissa: Mini-ABBBA klo 17.30, ABBBA klo 19.30  
7.10. Sellosoittajaiset juhlasalissa, op. Helli Seppä, Mikko Näntö  
7.10. Iltasoitto klarinetilla, viululla ja pianolla Cygnaeuksen galleriassa  
8.10. Huilistien soittajaiset juhlasalissa, op. Heli Talvitie  
8.10. Viulistien syyssoittajaiset Harjusalissa, op. Kirsi Manninen  
9.10. Huilistien syysmatinea Töölön kirkon seurakuntasalissa  
9.10. Pianistit stagella Kirjasto 10:ssä, op. Antti Hakkarainen  
27.10. Sellokonsertti juhlasalissa, op. Helli Seppä  
28.10. Kitarakonsertti juhlasalissa  
30.10. Wie einst in schöner'n Tagen. Sellomatinea Töölön kirkon seurakuntasalissa  
3.11. Avanti! ABC - Helsingin musiikkiopistojen nuoret konsertoivat Avanti!n kanssa Helsingin Konservatorion juhlasalissa  
4.11. Soittajaiset juhlasalissa, op. Tarja Manninen  
6.11. Pianistien soittajaiset juhlasalissa, op. Antti Hakkarainen  
10.11. Potpuri maailmalta! Kuopion Nuori soittaa -tapahtuman lähtökonsertti Kampin palvelukeskuksessa  
13.11. Taikahuilut ja Kääk! Da Capo (kitara- ja jousiorkesteri sekä harmonikat) konsertoivat valtakunnallisessa Nuori Soittaa -tapahtumassa Kuopiossa  
17.11. Helsingin musiikkioppilaitosten yhteinen puhallinorkesteri ABBBA konsertoi Lauttasaaren koulussa  
17.11. Huilistien syyssoitto juhlasalissa, op. Hanna Juutilainen  
17.11. Pasunistien konsertti Kauniaisten musiikkiopistolla  
19.11. Taikahuilut esiintyvät Ebeneser-säätiön Ebeneser-päivän juhlassa  
19.11. Viulukonsertti Harjusalissa, op. Kirsi Manninen  
20.11. Kitaralla halki aikojen -matinea Töölön kirkon seurakuntasalissa  
25.-26.11. Opisto mukana Kallio kipinöi -kaupunginosafestivaalissa:, konsertteja ja muuta  
25.11. Siisti sekameteli -konsertti juhlasalissa: eri soittimet lavalla  
25.11. Potpuri maailmalta! -konsertti juhlasalissa: jousiorkesteri Da Capo, kitararyhmä Kääk! ja harmonikat  
26.11. Huilistien ja pianistien marrassoittajaiset juhlasalissa, op. Heli Talvitie, Eira Oksanen  
27.11. Kitarakonsertti juhlasalissa  
1.12. Vierailukonsertti Metropolista: Tanja El Omari, piano  
2.12. Viulistien pikkujoulukonsertti juhlasalissa, op. Tarja Manninen  
3.12. sellistit esiintyvät Ebeneser-säätiön tilaisuudessa  
3.12. Puhaltajien ja altistien joulusoittajaiset juhlasalissa, op. Laura Likitalo, Anniina Karjalainen ja Taina Evijärvi  
4.12. Vierailukonsertti Sibelius-Akatemiasta: Aleksi Santavuori, viulu ja Risto Lappalainen, piano  
5.12. Kitaristit esiintymässä Nordea Jean Sibelius orkesterin tilaisuudessa Johanneksen kirkossa  
7.12. Musiikkiopistojen yhteisen puhallinorkesteri ABBBAn joulukonsertti Sandelsin kulttuurikeskuksen Gyllenberg-salissa  
10.12. Huilistien ja pianistien joulusoittajaiset juhlasalissa, op. Heli Talvitie, Eira Oksanen  
10.12. Viulistien joulukonsertti Harjusalissa, op. Kirsi Manninen  
11.12. Joulumatinea Töölön kirkossa

- 11.12. Jouluisesti alttoviuluilla Harjusalissa, op. Taina Evijärvi  
 11.12. Pianistien joulusoittajaiset juhlasalissa, op. Antti Hakkarainen  
 14.12. Pasunistien joulusoittajaiset juhlasalissa, op. Petri Aarnio  
 15.12. Oboistien ja fagotistien joulusoittajaiset, op. Aila Hettula ja Ilmari Kuoppa  
 16.12. Joulukonsertit Temppeli-aukion kirkossa: klo 18 Tuiki, tuiki tähtönen - muskarilaisten oma joulukonsertti, klo 19 Joulun tuiketta - jouluisia musiikkia soittaen ja laulaen  
 16.12. Harmonikkaluokan joulusoittajaiset  
 17.12. Joulumusiikkia Kustaankartanossa: mupe-ryhmien vierailukonsertti osastolle  
 17.12. Sellistien tonttusoitot juhlasalissa, op. Helli Seppä  
 17.12. Pop & jazz -lauluklinikkalaisten pikkujoulukonsertti Harjusalissa, op. Hanna Hurskainen  
 18.12. Pianistien ja klarinetistien joulusoittajaiset juhlasalissa,  
 18.12. Joulua kohti! Pop & jazz -laulajat Stagella Kirjasto 10:ssä  
 19.12. Kitaristien nyttikestikonsertti ja lukukauden päätös

## Kevät 2010

- 27.1. Musiikin perusteiden konsertti juhlasalissa  
 29.1. Vierailukonsertti juhlasalissa: Sanna Iljin, piano  
 2.2. Kitarakonsertti Kansallismuseossa  
 10.2. Talven sointuja -konsertti Kallion kirkossa: Kamariorkesteri ja solisteja  
 11.2. Viulusoittajaiset juhlasalissa, op. Kirsi Manninen  
 12.2. Ystävänäpäiviikon matinea: Markus Kari, kitara, Töölön kirkon seurakuntasalissa  
 12.2. Viulusoittajaiset juhlasalissa, op. Tarja Manninen  
 12.–13.2. Alttoklaani Lauttasaareen leirillä; konsertti Lauttasaaren kirkossa  
 16.–17.2. Ystävänäpäiviikon konserttisarja juhlasalissa:  
 16.2. Kitarakaverit koolla  
 16.2. Selloystävät soittosilla  
 16.2. Eri instrumentit juttusilla  
 17.2. Sello, piano ja alttoviulu kohtaavat  
 17.2. Pianokamut kokoontuvat  
 17.2. Huilujen iltatreffit  
 18.2. Vierailukonsertti juhlasalissa: Jonathan Roozeman, sello (Sibelius-Akatemian nuorisokoulutus), Robert Roozeman, piano  
 6.3. Perinneleikkilauantai Suomen kansallismuseolla Suomalaista kansanperinnettä tutuksi lapsille ja lapsenmielisille lauluin ja leikein  
 17.3. Sellostajien ja huiluyhtye Vivos koulukonsertti Töölön ala-asteella  
 17.3. Soittajaiset juhlasalissa  
 18.3. Huilistien, sellistien ja alttistien konsertti juhlasalissa  
 18.3. Kevättalven säveliä viululla, pianolla ja klarinetilla. Konsertti Töölön kirkossa  
 19.3. Sellostajat, alttistit ja huiluryhmä Vivo konsertoivat Nommen kulttuurikeskuksessa Tallinnassa  
 20.3. Rööriseuran tapahtumapäivä ja fagotistien konsertti juhlasalissa  
 23.3. Kitarakonsertti juhlasalissa  
 24.3. Viulistien soittajaiset juhlasalissa, op. Tarja Manninen  
 25.3. Viulistien kevätsoittajaiset Harjusalissa, op. Kirsi Manninen  
 26.3. Kubana! Kitaramatinea Töölön kirkon seurakuntasalissa  
 30.3. Ebeneser-kävely: musiikkia juhlasalissa, järj. Kallion kulttuuriverkosto ry  
 7.4. Pianistien soittajaiset juhlasalissa, op. Antti Hakkarainen  
 8.4. Puhallinorkesteri ABBBAn konsertti Lönkanin salissa  
 14.4. Soittajaiset juhlasalissa  
 14.4. Huilu-sellosoittajaiset juhlasalissa  
 15.4. Huhtikuun ääni: solistikonsertti Töölön kirkossa  
 15.4. Ihmisten edessä: pop & jazz -laulajien konsertti juhlasalissa  
 16.4. Pieni pianotuokio Töölön kirkon seurakuntasalissa  
 19.4. Puhallinorkesteri ABBBAn konsertti LuHMON 25-vuotisjuhlassa, Länsi-Helsingin yhteiskoulun auditoriossa  
 21.4. Kitarakonsertti juhlasalissa

- 22.4. Altistien kevätsoitto juhlasalissa
- 24.4. Viulistien kevätsoittajaiset juhlasalissa, op. Kirsi Manninen
- 25.4. Musiikkia Tempeliaukion kirkon perhejumalanpalveluksessa: lapsikuoro  
Tinttaralla
- 27.4. Klarinetistien kevätkonsertti juhlasalissa, op. Laura Likitalo
- 28.4. Viulistien kevätkonsertti, op. Tarja Manninen
- 29.4. Huilukonsertti juhlasalissa
- 29.4. Kevätvalo-konsertti Töölön kirkossa: Tutti Frutti- ja Da Capo -jousiorkesterit,  
kitaraorkesteri sekä solisteja
- 30.4. Vierailukonsertti: Wappuaaton pianokonsertti juhlasalissa: Outi Rajamäki, piano
- 5.5. Röörit ja styykit: oboistien, fagotistien, trumpetistien ja pasunistien  
kevätkonsertti
- 5.5. Pianistien kevätkonsertti juhlasalissa, op. Eira Oksanen
- 6.5. Pienten solistien konsertti juhlasalissa
- 6.5. Soittajaiset juhlasalissa
- 7.5. Pianistien kevätkonsertti juhlasalissa, op. Antti Hakkarainen
- 10.5. Puhallinorkesteri ABBBAn kevätkonsertti Musik- och Kulturskolan Sandelsissa
- 10.5. Sello-bassosoittajaiset juhlasalissa, op. Helli Seppä, Mikko Näntö, Tapio  
Lydecken
- 11.5. Soivan talon soitinesittelykonsertit
- 17.5. Muskarilaisten (yli 3-v.) kevätjuhla Kansallismuseon auditoriossa
- 17.5. Kevätfanfaari: Puhallinorkesteri ABBBA ja mupe-kuoro konsertoivat Kallio kukkii -  
festivaalin tapahtumassa Ebeneser-talolla
- 17.5. Muskarin perheryhmien kevätjuhlat juhlasalissa
- 18.5. Lukuvuoden päättäjäiskonsertti Balderin salissa
- 27.5. Pianistien kevätkonsertti ja nyttikestit juhlasalissa, op. Marjo Kautto
- 28.5. Kitaristien nyttikestikonsertti ja lukukauden päätös juhlasalissa
- 31.5. Sellojen kevätjuhlat juhlasalissa, op. Helli Seppä
- 31.5. Jousien kevätjuhlat juhlasalissa, op. Sanna Salmenkallio ja Mikko Näntö

## YHTEISSOITTO 2009–2010

### SOITINRYHMÄT

#### Piano

*Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota, ohj. Antti Hakkarainen:*

Ryhmätunnit: Henri Glad, Jaakko Heikkinen, Mirna Joronen, Maija Kenttämies, Lasse Lipponen, Ella Lund, Minttu Miettinen, Iida Tuominen

*Tunneilla yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Toivo Alanko, Sarah Grierson, Tuuli-Anna Huikuri, Tuomas Kelomäki, Anastasia Kozlova, Joel Kupiainen, Juho Lindén, Anna Peltonen, Ru-Yi Liu, Nea Meriranta, Janita-Christina Strömmer*

*Yhteissoittoa, vapaata säestystä/säestystä ja improvisaatiota, ohj. Marjo Kautto:*

Venla Alanko, Siina Anttonen, Olivia Azerot, Joel Bonsdorff, Emilia Orjatsalo, Louna Pajunen, Mirjam Tuurna, Venni Uotila, Laura Vallden

*Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota, ohj. Eira Oksanen:*

Ryhmätunnit: Mira Boman, Sonja Gland, Olivia Heinänen, Iina Jaakkola, Sonja Klockars, Irene Nikkarinen, Iiris Niska, Heidi Riihilahti, Onerva Seutu, Rebecca Sinkkonen

*Pianoduo: Sofia Lyyra ja Ellie Oijala*

*Tunneilla yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota: Kaari Freese, Taru Hokkanen, Albert Jäntti, Ruth Kupiainen, Johanna Parviainen, Satu Perjo, Oona Räyhäntausta*

#### Kitara

*ohj. Jukka Särkkä*

*Kitararyhmä: Patrik Abspoel, Pilvi Anttila, Santeri Hammarberg, Arni Joronen, Joonas Korkeamäki, Matias Korkeamäki, Konsta Laaksonen, Ilmari Leikkonen, Niko Paasiniemi, Axel Puro, Anton Savolainen, Pyry Sivonen, Ciancio Cosmo*

*Kitararyhmä Kääkl: William Azerot, Markus Kari, Aki Kivivirta, Tuukka Laaksonen, Noora Metsikkö, Tuukka Pietarinen, Mitro Reenilä, Axel Salmenkallio, Daniel Sinkkonen, Miska Wagoner*

*ohj. Osmo Palmu*

Kitarakvartetti yhteistyössä Espoon musiikkiopiston kanssa (kl): Aukusti Arjas

#### Kantele

*Kanteleduosoittoa, ohj. Anu Itäpelto: Salla-Marja Hättinen*

#### Harmonikka

*ohj. Niko Kumpuvaara*

*Harmonikkaduo (sl): Inari Blåberg ja Sofia Kemppinen*

*Harmonikkatrio: Julia Kurvinen, Henriikka Nenonen ja Sofia Piispanen*

#### Viulu

*ohj. Tarja Manninen:*

*Viuluryhmät ja duoparit: Helmi Laine, Eevi Gustafsson ja Lotta Mäki-Jyllilä; Hannah Sinkkonen, Pinja Miettinen ja Reeta Karkamo; Kreetta Koskijoki ja Elisa Kari; Siiri Karjalainen, Lina Leikola, Helmi Soininvaara ja Giacomo Zanella; Juulia Heikkinen, Aurora Nupponen ja Laura Saba; Silja Sormunen ja Anni Bouyahia*

*ohj. Kirsi Manninen:*

*Viuluryhmät ja duoparit: Edith Berg, Sauli Niemi ja Karla Wikström; Saara Heikkinen, Vilma Lybeck ja Greta Wikström; Emmi Kauppinen ja Siiri Seppä; Maria Oranen ja Fanny Sillman; Elina Repo ja Katri Seppä*

#### Alttoviulu

*ohj. Taina Evijärvi*

*Koalat: Olivia Antinheimo, Katariina Haakila, Aino Orava*

*Alttoset: Mathilda Hauta, Kitri Joronen, Ines Laukkonen, Rikhard Pärni*

*Triviola: Annika Nuorttila, Liisa Orava, Iona Raineva*

*DuoX (sl): Aliisa Hyvönen, Susanna Virkamäki*

*Alttoklaani (kl): Mathilda Hauta, Kitri Joronen, Ines Laukkonen, Annika Nuorttila, Liisa Orava, Rikhard Pärni, Iona Raineva*

## **Sello**

*ohj. Helli Seppä*

*Sointu:* Aapo Leppänen, Ruut Paananen, Kasimir Palmu

*Selloryhmä Pojat (sl):* Tatu Kauppinen, Martin Laukkonen, Milko Raineva, Joonas Wagoner, Elias Salmenkallio

*Sellostajat (kl):* Olivia Ainali, Elina Kanerva, Tatu Kauppinen, Martta Puromies, Milko Raineva, Joonas Wagoner, Elias Salmenkallio

*Sellotrio (sl):* Amanda Alinikula, Jukka Palmén, Arda Yildirim

*Sellotrio (kl):* Olivia Ainali, Elina Kanerva, Tara Valkonen

*Sellotrio (kl):* Olli Karjalainen, Kanerva Koskinen, Emily Kanerva

*Duo Divisi:* Helga Rissanen ja Lara Yildirim

*Selloduot:* Oona Amberla ja Daniel King; Kanerva Koskinen ja Emily Kanerva

## **Huilu**

*ohj. Heli Talvitie*

*Huiluryhmä Vivo:*

Arttu Jauhiainen, Aino Kenttämies, Peppi Kinnunen, Benjami Luolajan-Mikkola, Marianna Metsälampi, Olivia Oksanen, Anni Paasila, Daniel Petterson, Ronja Petterson, Flora Silva

*Taikahuilut (sl):* Heta Aho, Aino Hiltunen, Viivi Kanerva, Pilvi Kekkonen, Peppi Kinnunen, Heidi Kosonen, Outi Kosonen, Ari Luotonen, Marianna Metsälampi, Olivia Oksanen, Johanna Pulkkinen, Silja Soini, Vivi Vaissi

## **Klarinetti**

*ohj. Laura Likitalo*

*Klarinettikvartetti Kamuklarat:* Sonja Boman, Siiri Halko, Kria Janhonen (kl), Veera Raineva ja Veera Varvikko

*Klarinettiduot:* Kria Janhonen ja Veera Varvikko, (sl): Joel Kulikoff ja Ella Mattila, (kl): Saara Kotila ja Ella Mattila

## **Saksofoni**

*ohj. Saara Koskipää*

*Saksofoniyhtye:* Tuuli Ahonen, Veronika Saarela, Lotta Varesvuo

## **Pasuuna**

*ohj. Petri Aarnio*

Yhteistyössä Kauniaisten musiikkiopiston kanssa:

*Trio Jäätelö (sl):* Lari Silva, Katariina Taleva

*Pasuunaduot:* Katariina Taleva

## **Nokkahuilu**

*Puhallinvalmennus-ryhmäsoittoa, ohj. Aila Hettula:* Ville Kenttämies, Amanda Laukkonen

## **MUUT KAMARIMUSIIKKIRYHMÄT JA YHTYEET**

### **Duosoittoa:**

Huilu–piano, ohj. Antti Hakkarainen: Anna Peltonen, piano

Oboe–fagotti, ohj. Aila Hettula ja Ilmari Kuoppa: Ellen Ijäs, oboe, Anna Mäki-Jyllilä, fagotti

Huilu–kitara, ohj. Hanna Juutilainen ja Jukka Särkkä: Sanni Kriikku, huilu, Markus Kari, kitara

Trio Päivänsalo (kl): Axel Päivänsalo, viulu, Daniela Päivänsalo, sello

## ORKESTERIT

### Jousiorkesterit

joht. Sanna Salmenkallio

#### Tutti Frutti -jousiorkesteri

Viulu: Elisa Kari, Kira Kecskeméti, Kreetta Koskijoki, Maria Oranen, Elina Repo, Katri Seppä, Fanny Sillman  
Alttoviulu: Matilda Hauta, Kitri Joronen, Ines Laukkonen, Richard Pärni  
Sello: Olivia Ainali, Tatu Kauppinen (sl), Daniel King, Martin Laukkonen, Martta Puromies, Milko Raineva, Elias Salmenkallio, Joonas Wagoner

#### Da Capo -jousiorkesteri

Viulu: Juulia Heikkinen, Emmi Kauppinen, Lina Leikola (sl), Aurora Nupponen, Ville Palmén, Axel Päivänsalo, Laura Saba, Siiri Seppä, Helmi Soininvaara, Theo Tassopoulos, Eleonora Weyner, Giacomo Zanella  
Alttoviulu: Liisa Orava, Iona Raineva  
Sello: Elina Kanerva, Olli Karjalainen (sl), Tatu Kauppinen (kl), Daniela Päivänsalo, Helga Rissanen, Tara Valkonen, Lara Yildirim  
Kontrabasso: Isadora Kankaanpää  
(sl) Julia Kurvinen, Henriikka Nenonen ja Sofia Piispanen, harmonikka

#### Kamariorkesteri

Viulu: Anni Bouyahia, Anna Jaakonaho, Iina Jaakonaho, Heini Kanerva, Petra Karjalainen, Marika Kärnä, Inka Laisi, Sara Lehtoranta, Elina Ruohonen, Silja Sormunen, Otto Veltheim, Elisabeth Weyner  
Alttoviulu: Aliisa Hyvönen, Susanna Virkamäki (sl)  
Sello: Anni Dumell, Emily Havaste, Kanerva Koskinen, Jukka Palmén, Iisa Rautiainen, Arda Yildirim

#### Puhallinorkesterit

Yhteistyössä muiden Helsingin musiikkioppilaitosten kanssa

#### Puhallinorkesteri Mini-ABBBA

joht. Jenni Suhonen, Veli-Matti Ollikainen  
Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana:  
Ellen Ijäs (sl), oboe, Anna Mäki-Jyllilä, fagotti, Tuuli Ahonen (kl), Veronika Saarela (kl), saksofoni, Atso Iivanainen (kl), Elias Nikkola, trumpetti

#### Puhallinorkesteri ABBBA

joht. Petri Aarnio, Veli-Matti Ollikainen  
Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana:  
Siiri Halko (sl), Tuomas Hynninen, Vera Raineva (sl), Veera Varvikko (sl), klarinetti, Arttu Iivanainen, saksofoni, Katariina Taleva, pasuuna

## KUOROLAULU

### Lapsikuoro Tinttaralla

joht. Sari Norja

Nata Aatola, Matilda Elo, Katariina Haakila, Aino Hartonen (kl), Jokipii Taru, Joronen Kitri, Joronen Mirna, Helmi Laine, Ida Lehtonen (kl), Maria Levlin (kl), Meeri Palanterä, Satu Perjo (kl), Richard Pärni, Liisa Rieder, Olivia Schaub (sl), Laura Valldén

## **BÄNDILINJA JA POP & JAZZ -LAULU**

### **Bändit**

ohj. Jaakko Suonio

Onni Sillman, sähkökitara  
Laura Kankkunen, sähkökitara  
Roosa Kallionpää, sähköbasso

Aapo Alinikula, sähkökitara  
Markus Lundmark, sähköbasso

Heavy-projekti yhteistyössä Töölön musiikkikoulun kanssa: Eemeli Paukkonen

### **Pop & jazz -yhtyelaulu**

ohj. Hanna Hurskainen

Anni Dumell, Helena Dumell, Aura Kostiainen, Reeta Lehto (sl), Anni Lehtonen, Katri Tervala

### **Pop & jazz -lauluklinikka**

ohj. Hanna Hurskainen

Pihla Järvinen, Jenni Korvala, Ruth Kupiainen, Alisa Lapina, Anni Lehtonen, Sanna Makkonen, Katri Tervala

## **PROJEKTIT**

### **Avanti!**

Yhteistyöprojekti Avanti!-orkesterin ja muiden musiikkiopistojen kanssa, mukana:

Anni Bouyahia ja Silja Sormunen, viulu

### **Improvisointiopetus**

op. Teemu Kide

(Laura Ainasoja), Kaari Freese, Daniel King, Zsuzsanna Menyhart, Miia Paakkanen, Martta Puomies, (Alma Zanella)

Abspoel Patrik	2008	PA	kitara	Joronen Arni	2009	PA	kitara
Aho Heta	1999	PA	sävellys	Joronen Kitri	2005	PA	alttoviulu
Aho Otso	1997	PA	kitara	Joronen Mirna	2004	PA	piano
Ahonen Tuuli	2009	PA	saksofoni	Kärnä Marika	1994	PA	viulu
Ainali Olivia	2007	PA	sello	Kallionpää Roosa	2009	PA	sähköbasso
Alanko Toivo	2004	PA	piano	Kanerva Elina	2005	PA	sello
Alanko Venla	2006	PA	piano	Kanerva Heini	2000	PA	viulu
Alinikula Aapo	1999	PA	sähkökitara	Kanerva Viivi	1999	PA	huilu
Amberla Oona	2009	PA	sello	Kankaanpää Isadora	2002	PA	kontrabasso
Antinheimo Olivia	2008	PA	alttoviulu	Kankkunen Laura	2009	PA	sähkökitara
Anttila Pilvi	2007	PA	kitara	Kari Elisa	2002	PA	viulu
Anttonen Siina	2003	PA	piano	Kari Markus	2001	PA	kitara
Arjas Aukusti	2008	PA	kitara	Kari Markus	2001	SA	sävellys
Azerot Olivia	2006	PA	piano	Karjalainen Olli	2003	PA	sello
Azerot William	2004	PA	kitara	Karjalainen Petra	1999	PA	viulu
Berg Edith	2008	PA	viulu	Karjalainen Siiri	2004	PA	viulu
Blåberg Inari	2008	PA	harmonikka	Karkamo Reeta	2008	PA	viulu
Boman Mira	2006	PA	piano	Kauppinen Emmi	2006	PA	viulu
Boman Sonja	2002	PA	klarineti	Kauppinen Tatu	2007	PA	sello
Bonsdorff Joel	2005	PA	piano	KecskemËti Kira	2007	PA	viulu
Bouyahia Anni	1998	PA	viulu	Kekkonen Pilvi	2000	PA	huilu
Ciancio Cosmo	2009	PA	kitara	Kelomäki Tuomas	2001	PA	piano
De Pascale Samuli	2004	PA	sähkökitara	Kemppinen Sofia	2005	PA	harmonikka
Denissoff Nikolai	2004	PA	viulu	Kenttämies Aino	2006	PA	huilu
Dumell Helena Sofia	1991	PA	p&j -laulu	Kenttämies Maija	2007	PA	piano
Eerola Aleks	1997	PA	kitara	Kenttämies Ville	2009	PA	nokkahuilu
Forssell Stella	2009	PA	viulu	Keso Annaleena	2003	PA	huilu
Freese Kaari	2002	PA	piano	King Daniel	2008	PA	sello
Gland Henri	2009	PA	piano	Kinnunen Peppi	2004	PA	huilu
Gland Sonja	2009	PA	piano	Kivivirta Aki	2004	PA	kitara
Grierson Sarah	2000	PA	piano	Klockars Sonja	2009	PA	piano
Gustafsson Eevi	2009	PA	viulu	Koljonen Rikhard	2002	PA	pasuuna
Häkkänen Tessa	2006	PA	kitara	Korkeamäki Joonas	2008	PA	kitara
Hätinen Salla-Marja	2009	PA	kantele	Korkeamäki Matias	2008	PA	kitara
Hätinen Salla-Marja	2009	SA	sävellys	Koskijoki Kreetta	2002	PA	viulu
Haakila Katariina	2008	PA	alttoviulu	Koskinen Kanerva	2002	PA	sello
Halko Siiri	2006	PA	klarineti	Kosonen Heidi	1997	PA	huilu
Hammarberg Santeri	2007	PA	kitara	Kotila Saara	1997	PA	klarineti
Hauta Mathilda	2008	PA	alttoviulu	Kozlova Anastasia	2009	PA	piano
Havaste Emily	2003	PA	sello	Kriikku Sanni	2008	PA	huilu
Havaste Emily	2003	SS	vs/piano	Kulikoff Joel	1998	PA	klarineti
Heikkinen Jaakko	2005	PA	piano	Kupiainen Joel	2003	PA	piano
Heikkinen Juulia	2002	PA	viulu	Kupiainen Ruth	2001	PA	piano
Heikkinen Saara	2007	PA	viulu	Kurvinen Julia	2002	PA	harmonikka
Heinänen Olivia	2007	PA	piano	Laaksonen Konsta	2008	PA	kitara
Hiltunen Aino	1997	PA	huilu	Laaksonen Tuukka	2005	PA	kitara
Hiltunen Aino	1997	SA	vs/piano	Laine Helmi	2009	PA	viulu
Hokkanen Taru	2002	PA	piano	Laisi Inka	2008	PA	viulu
Huikuri Tuuli-Anna	2008	PA	piano	Lassila Elias	2002	PA	saksofoni
Hynninen Tuomas	2008	PA	klarineti	Laukkonen Amanda	2009	PA	nokkahuilu
Hyvönen Aliisa	2003	PA	alttoviulu	Laukkonen Ines	2006	PA	alttoviulu
Iivanainen Arttu	2005	PA	saksofoni	Laukkonen Martin	2004	PA	sello
Iivanainen Atso	2008	PA	trumpetti	Lehtonen Saara	2006	PA	klarineti
Ijäs Ellen	2004	PA	oboe	Lehtoranta Sara	1997	PA	viulu
Jäntti Albert	2001	PA	piano	Leikkonen Ilmari	2006	PA	kitara
Jaakkola Iines	2007	PA	piano	Leikola Lina	2004	PA	viulu
Jaakonaho Anna	1998	PA	viulu	LindËn Juho	2005	PA	piano
Jaakonaho Iina	1998	PA	viulu	Lipponen Lasse	2004	PA	piano
Janhonen Kria	2005	PA	klarineti	Liu Liu	2006	PA	piano
Jauhainen Arttu	2007	PA	huilu	Lund Ella	2007	PA	piano

Lundmark Markus	2005	PA	sähkökitara	Riihilahti Heidi	2007	PA	piano
Luolajan-Mikkola Benjamin	2004	PA	huilu	Rissanen Helga	2004	PA	sello
Luoma Anna-Sofia	2009	PA	viulu	Rovamaa Nelli	2002	PA	piano
Luotonen Ari	1997	PA	huilu	Ruohonen Elina	2002	PA	viulu
Lybeck Vilma	2007	PA	viulu	Saarela Veronika	2008	PA	saksofoni
Lyyra Sofia	2002	PA	piano	Saba Laura	2005	PA	viulu
Mölsä Elina	2005	PA	fagotti	Salmenkallio Axel	2009	PA	kitara
Mäki-Jyllilä Anna	2006	PA	fagotti	Salmenkallio Elias	2009	PA	sello
Mäki-Jyllilä Lotta	2009	PA	viulu	Savolainen Anton	2008	PA	kitara
Mattila Ella	2007	PA	klarineti	Seppä Katri	2006	PA	viulu
Menyhart Zsuzsanna	2009	PA	p&j -laulu	Seppä Siiri	2006	PA	viulu
Meriranta Nea	2002	PA	piano	Seutu Onerva	2008	PA	piano
Metsäampi Marianna	2002	PA	huilu	Sillman Fanny	2005	PA	viulu
Metsikkö Noora	2007	PA	kitara	Sillman Onni	2006	PA	sähkökitara
Miettinen Minttu	2007	PA	piano	Silva Flora	2008	PA	huilu
Miettinen Pinja	2008	PA	viulu	Silva Lari	2008	PA	pasuuna
Nenonen Henriikka	2003	PA	harmonikka	Sinkkonen Daniel	2004	PA	kitara
Niemi Sauli	2008	PA	viulu	Sinkkonen Hannah	2008	PA	viulu
Nikkarinen Irene	2005	PA	piano	Sinkkonen Rebecca	2007	PA	piano
Nikkola Elias	2005	PA	trumpetti	Sivonen Pyry	2005	PA	kitara
Niska Iiris	2009	PA	piano	Soini Silja	1997	PA	huilu
Nuorttila Annika	2005	PA	alttoviulu	Soininvaara Helmi	2004	PA	viulu
Nupponen Aurora	2006	PA	viulu	Sormunen Milka	1994	PA	piano
Oijala Ellie	2006	PA	piano	Sormunen Silja	2002	PA	viulu
Oksanen Olivia	2004	PA	huilu	Strömmer Janita-Christina	2009	PA	piano
Oranen Maria	2005	PA	viulu	Taher Zeenab	2008	PA	oboe
Orava Aino	2008	PA	alttoviulu	Taleva Katariina	2008	PA	pasuuna
Orava Liisa	2005	PA	alttoviulu	Tassopoulos Theo	2008	PA	viulu
Orjatsalo Emilia	2006	PA	piano	Tuominen Iida	2003	PA	piano
Päivänsalo Daniela	2005	PA	sello	Turja Roope	2009	PA	harmonikka
Päivänsalo Jan	2005	PA	viulu	Tuurna Mirjami	2006	PA	piano
Pärni Jere	2008	PA	alttoviulu	Tuurna Otso	2009	PA	klarineti
Paakkanen Miia	2008	PA	p&j -laulu	Uotila Venni	2006	PA	piano
Paasiniemi Laura	2002	PA	klarineti	Wagoner Joonas	2003	PA	sello
Paasiniemi Niko	2007	PA	kitara	Wagoner Miska	2005	PA	kitara
Paatsila Anni	2007	PA	huilu	Vaissi Vivi	2002	PA	huilu
Pajunen Louna	2006	PA	piano	Valkonen Tara	2005	PA	sello
Pakka Tiina-Kaisa	2008	PA	oboe	Valldén Laura	2008	PA	piano
Palmén Jukka	2002	PA	sello	Vanhala Maiju	2009	PA	p&j -laulu
Palmén Ville	2003	PA	viulu	Vapalahti Jasmin	2009	PA	harmonikka
Parviainen Johanna	2002	PA	piano	Varesvuo Lotta	2005	PA	saksofoni
Paukkonen Eemeli	2004	PA	sähkökitara	Varvikko Veera	2005	PA	klarineti
Peltonen Anna	2002	PA	piano	Veltheim Otto	2002	PA	viulu
Perjo Satu	2005	PA	piano	Westerlund Nestori	2009	PA	p&j -laulu
Petterson Daniel	2003	PA	huilu	Weyner Eleanora	2002	PA	viulu
Petterson Ronja	2008	PA	huilu	Weyner Elisabeth	2002	PA	viulu
Pietarinen Tuukka	2003	PA	kitara	Wikström Greta	2009	PA	viulu
Piispanen Sofia	2004	PA	harmonikka	Wikström Karla	2009	PA	viulu
Pineda Aura	2002	PA	kitara	Yildirim Lara	2004	PA	sello
Pulkkinen Johanna	1998	PA	huilu	Zanella Giacomo	2007	PA	viulu
Puro Axel	2008	PA	kitara				
Puromies Martta	2006	PA	sello				
Räyhäntausta Oona	2002	PA	piano				
Raineva Milko	2007	PA	sello				
Raineva Iona	2006	PA	alttoviulu				
Raineva Vera	2004	PA	klarineti				
Rautiainen Iisa	2002	PA	sello				
Reenilä Mitro	2003	PA	kitara				
Repo Elina	2005	PA	viulu				

**Musiikkileikki ja  
kanteleryhmät:**

**Ebeneser-talo**

Aaltonen Ella  
Aaltonen Emil  
Aalto-Setälä Mette  
Aatola Nata  
Alavedra Helena  
Aspiala Minerva  
Bonsdorff Rebekka  
Buchert Justus  
Burov-Roberts Simeon  
Chavez Victor Manuel  
Cilenti Saara  
Ehanti Helka  
Eskelinen Eeti  
Eskelinen Elias  
Flink Daniel  
Fyhrqvist Rasmus  
Gustafsson Nelli  
Härkönen Inkeri  
Härkönen Leo  
Halenius Aarne  
Hallaste Seela  
Heinonen Merikaisla  
Hokkanen Samu  
Hokkanen Aino  
Hyvärinen Paju  
Hyvärinen Tapio  
Iivanainen Piuni  
Iivanainen Tua  
Järvelä Maria  
Jankeri Kerttu  
Jokinen Martta  
Jokipii Saara  
Juhava Nikolas  
Jylhä Onni  
Kallio Leo  
Kanninen Sampo  
Karjalainen Isabella  
Karjalainen Leonora  
Kenakkala Konrad  
Keto Venla  
Kiilamo Kaarlo  
Kiilamo Silja  
Koikkalainen Martti  
Kolehmainen Fanni  
Kolehmainen Helmi  
Koskenkari Petja  
Kosonen Kusti  
Kotakoski Sofia  
Kovanen Nelma  
Kronholm Sara  
Krossi Nana  
Kumela Onerva  
Kuokkanen Ilmi  
Kurkela Unnu  
Kyllönen Laura  
Kyllönen Noora

Långbacka Eva  
Laukkonen Johanna  
Laukkonen Sonja  
Lehmuskallio Aava  
Lehto Jetto  
Lehtoranta Veera  
Leinonen Tomas  
Linnonmaa Tuomas  
Lipponen Lenni  
Luolajan-Mikkola Amanda  
Lybeck Helmi  
Männynsalo Akseli  
Malviniemi Ville  
Marttinen Benjamin  
Marttinen Nella  
Mattsson Sampo  
Mehtonen Miia  
Missi Eino  
Moilanen Elmiina  
Moskuvaara Aku  
Moskuvaara Elea  
Muhonen Sampo  
Murto Ilmari  
Murto Tuomo  
Myllyluoma Ansuliina  
Myllyluoma Ilmari  
Nikkola Aapo  
Niska Juulia  
Nykänen Eero  
Olvio Ahti  
Olvio Elina  
Onniselkä Elsa  
Onniselkä Klaus  
Onnismaa Sade  
Ovell Kosti  
Pajula Edvard  
Palanterä Maaria  
Palsa Anna  
Peci Angela  
Penttinen Onni  
Perkki Lumi  
Pesola Jalo  
Pesola Lilja  
Petterson Katariina  
Pihlajamaa Nelli  
Piispa Aaro  
Piispa Ilmari  
Purhonen Leo  
Pye Nina  
Rönkkönen Sara  
Rajala Iiris  
Rantanen Aarni  
Rantanen Joonas  
Rantanen Lauri  
Rantanen Nea  
Rechberger Roni  
Reinimäki Aukusti  
Rouvali Iia  
Saarelma Lasse  
Saarikivi Henri

Salovaara Toivo  
Savo Oiva  
Savo Oiva  
Savo Sulo  
Schmidt Taimi  
Ståhlberg Cecilia  
Streng Siiri  
Suoknuuti Salla  
Tahkokallio Tuomas  
Tanner Jenny  
Uusikukka Taimi  
Valldén Anna  
Vatto Marius  
Vatto Valorus  
Virkki Luka  
Virtanen Helena  
Young Elsa  
Young Martta  
Zsembery Oskar

**Musiikkileikki ja  
kanteleryhmät;**

**PK-yhteistyö**

Arjanne Lotta  
Ferchen Kaapo  
Ferchen Tua  
Grönroos Greta  
Hakuri Kuutti  
Heikkinen Iris  
Hämarsalu Gretely  
Isotalus Oliver  
Jalaskoski Eeli  
Joannidis Luca  
Jokinen Ilmari  
Jokinen Tuulia  
Kaisjoki Kerttu  
Kallio Sofia  
Kallio Urho  
Karayilan Veena  
Kari Jere  
Kattilakoski Sisu  
Kilpi Edith  
Klinge Minerva  
Komulainen Emma  
Komulainen Thomas  
Koola Kaisli  
Koola Ronja  
Koskenranta Emmi  
Kritz Kalle  
Lahti Rita-Maria  
Lehtinen Elsa  
Lehtinen Linnea  
Lehtinen Miro  
Lehtonen Samuel  
Leikola Lasse  
Leislahti Olavi  
Leivo Niini  
Luukkonen Ilmari  
Malagoli Alexia  
Milanovic Ajsa

Montonen Otto  
Myrsky Tiuku  
Mämmelä Sara  
Mämmelä Sofia  
Määttänen Sanni  
Määttänen Vilho  
Niemi Miina  
Niemi Onni  
Nieminen Meimi  
Nikander Eero  
Paakkanen Lia  
Pakkala Leo  
Palomäki Anton  
Parikka Mooses  
Parman Joa Timotei  
Peltonen Lennart  
Pesu Helmi  
Pesu Vilma  
Pirttilä Aida  
Pirttilä Oliver  
Prusskij Leon  
Pudas Irene  
Puittinen Emma  
Puittinen Juhani  
Pyylampi Elina  
Pyylampi Linnea  
Pääkkönen Eila  
Rantila Ella  
Rask Luka  
Rastenberger Nooa  
Raunio Leo  
Raunio Stephanie  
Ronsi Leevi  
Ruuskanen Saara  
Saarinen Into  
Sachetti Sachetti  
Saksela Karri  
Saksela Noora  
Salmenkivi Alma  
Salokangas Laura  
Salovaara Aamos  
Salovaara Aaron  
Siponkoski Aamos  
Siponkoski Inkeri  
Sorto Hilja  
Sorto Lauri  
Svinhufvud Svinhufvud  
Teräsvirta Saara  
Turunen Lauri  
Utti Armi  
Vaara Helmi  
Vartiainen Leo  
Vaskola Nuutti  
Virta Elli  
Voutilainen Niki Amalia  
Änäs Pontus

**Erityismuskarit:**  
**Ohj: Petriina Auramo/**  
**KoulutusKontti ry.**  
Forsström Felix  
Geritz David  
Herler Julius  
Koskelainen Leevi  
Kuitunen Mariel  
Långbacka Lasse  
Ollila Ramses  
Ostrovskij Antti  
Parviainen Vertti  
Pihlajamäki Milla  
Rönneck Alvin  
Vahevaara Miikka  
Veikanmaa Eppu  
Viherkanto Tobias

**Soittoniekat:**  
Ashrafzadeh Linda  
Blåberg Venla  
Hartonen Aino  
Luukkainen Viimo  
Pohjolainen Pietari  
Simonen Pyry

## TIETOJA OPISTOSTA

Keski-Helsingin musiikkiopisto  
Helsinginkatu 3 – 5, 00500 Helsinki  
[vivace@khamusiikki.fi](mailto:vivace@khamusiikki.fi)   [www.khamusiikki.fi](http://www.khamusiikki.fi)

### Yhteystiedot:

Rehtori Petri Aarnio                      050-5112266  
[petri.aarnio@khamusiikki.fi](mailto:petri.aarnio@khamusiikki.fi)  
Talouspäällikkö Lea Einiö                09-70019520  
[lea.einio@khamusiikki.fi](mailto:lea.einio@khamusiikki.fi)  
Opintosihteeri Päivi Kari                09-70019522  
[paivi.kari@khamusiikki.fi](mailto:paivi.kari@khamusiikki.fi)

## LUKUKAUSIMAKSUT 2009 - 2010

### Yksilöopetus

Perusaste                                    280 – 320e  
Opistoaste                                   320 - 400e  
Sivuaine                                      180e

### Puhallin – ja pianovalmennus (pienryhmäopetus)

30 – 60 min.                                180e

### Vapaa säestys (yksilö- tai pariopetus)

30-45 min.                                  180e

### Pop&Jazz –yhtyelaulu

Soitinoppilaat                            90e  
Ulkopuoliset oppilaat                   120e

### Pop&Jazz –lauluklinikka

Soitinoppilaat                            180e  
Ulkopuoliset oppilaat                   200e

### HOPS - Yksilöllistetty opetus

30 min.                                        360e  
45 min.                                        460e  
Aikuisosasto                                400e

### Musiikkileikki- ja kanteleryhmät, musikantit:

45 min.                                        125e  
60 min.                                        140e

### Erityismuskarit

Ryhmäkohtaiset hinnat räätälöidään kausien alussa.

### Muu ryhmäopetus

Maksut opiston ulkopuolisille:  
Musiikin perusteet                        100e  
Orkesterit/yhtyeet                        100e  
Kuorot                                         100e